

DEEP DIAMOND INDIA LIMITED

Regd. Office: 408, Corporate Avenue, Sonawala Road, Near Udyog Bhavan, Goregaon (East), Mumbai, Maharashtra 400063 CIN: L24100MH1994PLC082609 Tel:022-46065770

E-mail: deepdiamondltd@gmail.com Website: www.deepdiamondltd.co.in

Date: June 09, 2023

To,
The Listing Department
BSE Limited,

Address: P.J. Tower, Dalal Street, Mumbai -400001, Maharashtra

Scrip Code: 539559

<u>Subject: Disclosure of Newspaper publication in relation to Postal Ballot notice dated April 24, 2023.</u>

Reference: Regulation 30 and 47 read along with Schedule III of Securities Exchange and Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III of Securities Exchange and Board of India (Listing Obligations & Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed a copy of the newspaper publication issued regarding the Postal Ballot Notice dated April 24, 2023 and evoting details in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and rules made thereunder.

The notice was published on June 09, 2023 in the following newspapers (including e-editions):

- Active Times
- 2. Mumbai Laksdweep

Request you to take the above on record.

Thanking you.

For and on behalf of Deep Diamond India Limited

GANPAT Digitally signed by GANPAT LAL NYATI Date: 2023.06.09 17:18:45 +05'30'

Ganpat Lal Nyati Managing Director DIN: 09608005

Address: 408, Corporate Avenue Wing-A

Sonawala Road, Goregaon East, Near Udyog Bhavan Mumbai-400063





DEEP DIAMOND INDIA LIMITED

Registered Office: 408, 4th Floor, Corporate Avenue wing - A, Sonawala Road, Near Udyog Bhavan, Goregaon (East), Mumbai-400063, Maharashtra, India. Phone No.: 022-46065770 Email: info.deepdiamondltd@gmail.com Web: https://www.deepdiamondltd.co.in/ CIN: L24100MH1994PLC082609

NOTICE OF POSTAL BALLOT & REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that pursuant to Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standards issued by ICSI on General Meetings ("SS-2") (Including any statutory amendment(s), modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 General Circular No 20/2021 dated December 08, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 08, 2021 and General Circular No. 03/2022 dated May 05, 2022 read with General Circular No. 10/2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), the Company is seeking approval of its members for passing of following resolution: as set out in the Postal Ballot Notice dated: Monday, April 24, 2023, by way of remote e-voting:

Resolutions

- 1. To regularize the appointment of Mr. Ashish Jain (DIN: 10124476) from Additional Independent Director to Independent Director of the Company for a period of 5 years.
- 2. To consider and approve the acquisition of 100% shareholding of M/s MicroCure Biotech Private Limited bearing
- CIN: U24100RJ2021PTC073022 by investing the surplus funds of the Company. 3. To approve a change in designation of Ms. Sonali Laddha bearing (DIN: 09782074) from Director to Whole-Time Director for a period of 5 years w.e.f. July 11, 2023.

Members are hereby informed that:

- 1. The Cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of members to cast their vote through remote e-voting facility is **Friday**, **June 02**, **2023**. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing e-voting facility to shareholders. **2.** The members whose names appear in the register of members/register of beneficial owners as on the Cut-off date shall
- only be entitled to avail the remote e-voting facility. A person who is not a member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purposes only. 3. In compliance of statutory provisions, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice only through
- e-mail, on Thursday, June 08, 2023, to those shareholders whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories and whose names appear in the register of members/register of beneficial owners as on the Cut-off date. Further, a physical copy of the Notice along with an explanatory statement and Postal ballot form has not been sent to the members for this Postal ballot. Hence, the members are required to communicate their assent/dissent only through a remote e-voting system 4. The remote e-voting period shall commence on Monday, June 12, 2023 (09:00 AM) (IST) and will end on Tuesday, July 11, 2023 (5:00 PM) (IST). The remote e-voting module will be disabled thereafter by NSDL. Once the vote on a resolution is cast
- by a Member, they shall not be allowed to change it subsequently to cast the vote again. The detailed procedure/instruction for e-voting are specified in the Notes to the Postal Ballot Notice. 5. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Ronak Jhuthawat, Practicing Company Secretary (Certificate o
- Practice no. 12094) as a Scrutinizer for conducting this Postal Ballot process.

 6. The aforesaid Notice along with explanatory statement is available on the website of the Company i.e. www.deepdiamondltd.co.in, website of e-voting agency at www.evoting.nsdl.com and website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com. Those Members, whose e-mail IDs are not registered, are requested to refer to the procedure mentioned in the Notes to Postal Ballot
- Notice, available on the above websites, to cast their votes electronically.

 7. Members holding shares in electronic form are requested to register/update their e-mail IDs with the respective depository participants and in case of shares held In physical form, by sending a request through e-mail to the Registrar and Share Transfer Agent (R&TA) of the Company i.e. Universal Capital Securities Pvt. Ltd at e-mail ID: info@unisec.in with a copy marked to
- nfo.deepdiamondltd@gmail.com. 8.In case of any queries/grievances, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual available at the download section of www.evoting.nsdl.com or refer to the instructions as mentioned in the Postal Ballot Notice or call on toll free nos.: 1800-1020-990 or 1800-22-44-30 or send a request to Mr. Abhijeet Gunjal, Assistant Manager, NSDL at evoting@nsdl.co.in .Members may also write to the Company at the e-mail ID: info.deepdiamondltd@gmail.com.

 9.The results of the Postal Ballot, along with Scrutinizer's Report, will be declared within the statutory timelines by placing the same on the website of the Company i.e. www.deepdiamondltd.co.in and e-voting agency i.e. www.evoting.nsdl.com . Further

the results shall also be communicated to the Stock Exchange simultaneously. For Deep Diamond India Limited

Ganpat Lal Nyati (Managing Director) - DIN-09608005

Place: Mumbai

Date: 09.06.2023

दीप डायमण्ड इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः ४०८, ४था मजला, कॉर्पोरेट ॲव्हेन्यु, विंग-ए, सोनावाला रोड, उद्योग भनजवळ, गोरेगाव (पुर्व), मुंबई-४०००६३, महाराष्ट्र, भारत. द्रष्ट्यनी क:०२२-४६०६५७७०. ई-मेळ:info.deepdiamondltd@gmail.com, वेबसाईट:https://www.deepdiamondltd.co.in, सीआयएन: एल२४१००एमएच१९९४पीएलसी०८२६०९

टपाल मतदान व रिमोट ई-वोटिंगची सूचना

सदस्यांना येथे सुचित करण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ (कंपनी कायदा) च्या कलम १०८ आणि ११० व इतर लागू तरतुदी सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ (नियम) सहवाचिता कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा त्या काळासाठी लागू असलेल्या पुर्नअधिनियमांसह) सहवाचिता परिपत्रक क्र.१४/२०२० दिनांक ०८ एप्रिल, २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल, २०२०, २२/२०२० दिनांक १५ जून, २०२०, ३३/२०२० दिनांक २८ सर्टेबर, २०२०, ३४/२०२० दिनांक ३४ डिसेंबर, २०२०, १०/२०२१ दिनांक २३ जून, २०२१, २०/२०२१ दिनांक ०८ डिसेंबर, २०२०, १५/२०२२ दिनांक २८ हिसेंबर, २०२२, १६१८५० क्र.३/२०२२ दिनांक २८ हिसेंबर, २०२२ रोजी सहकार पंत्रालयाने (एमसीए परिपत्रके) भारतीय सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ चे नियमन ४४ नुसार (सेबी लिस्टिंग रेयुलेशन्स) आणि सर्वसाधारण सभेवरील आयसीएसआयद्वारे वितरीत सचिवप्रमाणानुसार (वेळावेळी वैधानिक सुधारणा, फेरबदल किंवा पुनेअहवालासह) कंपनी खालील व्यवसायाकरिता रिमोट ई-व्होटिंग (ई-व्होटिंग) द्वारे सोमवार, २४ एप्रिल, २०२३ रोजीच्या टपाल मतदान सूचने नमुद विषय मंजुरीसाठी सदस्यांची मान्यता घेते:

उ.क.
 उराव
 ५ वर्षांच्या कालावधीकरिता कंपनीचे अतिरिक्त स्वतंत्र संचालक ते स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. आशिष जैन (डीआयएन:१०१२४४७६) यांची नियुक्ती नियमीत करणे.
 कंपनीचे अधिक्य निधी गुंतवणुकीद्वारे मे. मायक्रोक्युअर बायोटेक प्रायव्हेट लिमिटेड (सीआयएन:यु२४१००आरजे२०२१पीटीसी०७३०२२) यांची १००% भागधारणा प्राप्तीकरण विचारात घेणे व मान्यता देणे.
 दिनांक ११ जुलै, २०२३ पासून ५ वर्षांच्या कालावधीकरिता संचालक ते पुर्णवेळ संचालक म्हणून श्रीमती सोनाली लद्धा (डीआयएन:०९७८२०७४)

- सदस्यांना सुचित करण्यात येत आहे की: १. रिमोट ई-वोटिंगने मत देण्यास सदस्यांच्या पात्रता निश्चिती उद्देशासाठी नोंद दिनांक शुक्रवार, २ जून, २०२३ निश्चित केली आहे. भागधारकांना ई-वोटिंग सुविधा देण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची सेवा नियुक्त केली आहे.
- २. ज्या सदस्यांची नावे नोंद तारखेला सदस्य नोंद पुस्तक/लाभार्थी मालकांचे नोंद पुस्तकात नमुद आहे त्यांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधा वापरता येईल. नोंद तारखेला सदस्य नसणाऱ्या व्यक्तीने सदर सूचना माहितीकरिता म्हणून घ्यावी.
- ३. वैधानिक तरतुदीनुसार कंपनीने ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/ठेबीदाराकडे नोंद आहेत आणि ज्यांची नावे नोंद तारखेला सदस्य नोंद पुस्तकात/लाभार्थी मालकांच्या नोंद पुस्तकात नमुद आहेत त्यांना गरुवार, ८ जून, २०२३ रोजी ई-मेलने टपाल मतदान सूचना वितरणाची प्रक्रिया पुर्ण केली आहे. सूचनेची वास्तविक प्रत तसेच स्पष्टीकरण अहवाल व टपाल मतदान नमुना सदस्यांना पाठविले जाणार नाही. म्हणून सदस्यांनी त्यांची अनुमती/विरोध फक्त रिमोट ई-वोटिंगनेच कळवावे.
- ४. रिमोट ई-बोर्टिंग कालावधी **सोमवार, १२ जून, २०२३ (स.०९.००वा. भाप्रवे)** पासून सुरू झाले आहे आणि **मंगळवार, ११ जुलै, २०२३ रोजी** (सायं.०५.००वा. भाप्रवे) संपेल. ई-व्होर्टिंग पथ्दत एनएसडीएलद्वारे अक्षम केले जाईल. सदस्याने ठरावावर दिलेले मत पुढे बदलता येणार नाही. ई-वोर्टिंगची सविस्तर प्रक्रिया आणि पद्धतीबाबत सूचनांमध्ये ई-मतदान सूचनांचा संदर्भ घ्यावा.
- ५. टपाल मतदान प्रक्रिया संचालनाकरिता श्री. रोनक झुटावत, कार्यरत कंपनी सचिव (सराव प्रमाणपत्र क्र.१२०९४) यांची तपासणीस म्हणून कंपनीच्या संचालक मंडळाने नियुक्ती केली आहे.
- ६. स्पष्टीकरण अहवालासह सूचना कंपनीच्या www.deepdiamondltd.co.in वेबसाइटवर आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com आणि मुंबई स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाइटवर देखील प्रदर्शित केला जाईल. ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल नोंद केलेले नाहीत त्यांनी त्यांचे मत विद्युत स्वरुपात देण्यासाठी उपरोक्त वेबसाईटवर उपलब्ध टपाल मतदान सूचनेचे टीपमध्ये दिलेली प्रक्रिया पहावी.
- ७. विद्युत स्वरुपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल संबंधीत ठेवीदार सहभागीदाराकडे नोंद/अद्यायावत करावे आणि वास्तविक स्वरुपात भागधारणा असल्यास कंपनी निबंधक व भागहस्तांतर प्रतीनिधी अर्थात युनिव्हर्सल कॅपिटल सिक्युरिटीज प्रा.लि. यांच्याकडे <u>info@unisec.in</u> वर तसेच <u>info.deepdiamondltd@gmail.com</u> वर सीसी करून पाठवावे.
- ८. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्यासाठी काही शंका असल्यास, तुम्ही भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध शेअरधारकांसाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाह् शकता किंवा टोल फ्री क्रमांक १८०० १०२० ९९०/१८०० २२ ४४ ३० वर कॉल करू शकता किंवा श्री. अभिजीत गुंजाळ, सहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएल यांना evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवी. सदस्यांनी कंपनीकडे info.deepdiamondltd@gmail.com वर ई-मेल करावा.
- ९. टपाल मतदानाचा निकाल तसेच तपासणीसांचा अहवाल योग्य वैधानिक वेळेत घोषित करून कंपनीच्या <u>www.deepdiamondltd.co.in.</u> ई-वोटिंग संस्थेच्या www.evotion.nsdl.com वेतसाईटवा प्रमित केले जाईल पूर्व सुरा विकाल स्टॉक एक्सचेंजेसकरे कुळलिले जाईल

संस्थेच्या <u>www.evoting.nsdl.com</u> वेबसाईटकर प्रसिद्ध केले जाईल. पुढे सदर निकाल स्टॉक एक्सचेंजेसकडे कळविले जाईल. **दीप डायमण्ड इंडिया लिमिटेडकारि**ता

ठिकाण: मुंबई दिनांक : ९ जून, २०२३ गणपत लाल न्याती (ठ्यवस्थापकीय संचालक) – डीआयएन:०९६०८००५